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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91801009H

2. Data e Regjistrimit 01/06/2009
3. Emri i Subjektit SANEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Banese Private 100 m larg Repartit 
100, Mullet 

140.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Ndertimit. Punime karpanteri, 
mure,shtrim pllakash, lyerje me boje, suvatim, 
rikonstruksione,instalime hidraulike, instalime elektrike, 
izolime, instalimesisteme ngrohje dhe ftohjeje. Import-
Eksport te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore.Transport per vete dhe per te trete, Thyerja e 
Gurit, Perpunimi i gurit i mermerit, granitit dhe te gjitha 
derivative te tij, Importim dhe Eksportim te gurit mermerit 
dhe granite te produkteve derivuese si dhe te gjitha llojeve te 
tij Dhenie me qera ambjente sherbimi prone te shoqerise per 
aktivitete te ndryshme tregtare.
Flamur Salla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2024 Deri: 23/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flamur Salla
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 140.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Hapjen e Adreses sekondare Bashkia Tirane 
rruga Rruga“Dr Rurale 1”,    Njësia Administrative Berzhit, 
nr pasurie 39/19  zona kadastrale 1170 Tiranë.  
Tirane Kamez  KAMEZ Bashkia Kamez rruga Paskuqan 
Ndertesa nr 3 Sh/K 1 Apartamenti nr 4, Zona Kadastrale nr 
2884, Nr pasurie 39/1; 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANEL
E-Mail: ltnxhafaj@yahoo.com  
Telefon: 0692056377  
Të Tjera: Drejtues teknik eshte Z.Shefik Neli

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


